Republika e Kosovés :
Republika Kosova Opstina Kacanik
Republic of Kosovo Municipal Kacanil

01NTr.104/02-26512/

Kaganik, 30.10.2
Né mbéshtetje t&é neneve 11, 12 paragrafi 1 dhe 2 (d) dhe 47 t& Ligjit nr. 03/L-0
Vetégeverisje Lokale (Gazeta Zyrtare e Republikés sé Kosovés Nr. 28/4 Qershor 200
nenit 5 paragrafi 5.2 t& Ligjit nr. 03/L-087 pér Ndérmarrjet Publike i plotésuar dhe nd
me Ligjin nr. 043/L-111 dhe Ligjin nr. 05/L-009, nenin 33 t& Rregullores s& Pi
Kuvendit, t& Vendimit t&¢ KK 01 Nr.060/01-23149/24 t&é datés 30.09.2024, t& P
Vendimit t& Kryetarit t¢ Komunés 01Nr. 104/02-26512/24, Kuvendi i Komunés Kag:
mbledhjen e mbajtur me 30 tetor 2024, mori kété :

VENDIM

PEER PLOTESIM NDRYSHIM TE VENDIMIT 01NR. 104/02-4209/22 TE D
28.02.2022 PER FORMIMIN E KOMISIONIT KOMUNAL TE AKSIONARE’
NPK "STACIONI I AUTOBUSAVE” SH.A - KACANIK

1. Me kété Vendim, béhet plotésim ndryshimi i pikés 2, paragraf
104/02-4209/22 i datés 28.02.2022 pér formimin e Komisionit Kmnunal & Aksn_
Ndérmarrjen Publike Komunale “Stacioni i Autobusave” sh.a-Kaganik, ashtu q& né
anétarit t& kétij komisioni Rrustem Zenuni, i cili ka dhéné doréheqje pér shkak (& en

tij anétar né Komitetin pér Politiké dhe Financa, né vend t& tij caktohet pér anétar.
Lika-Vishi.

2. Me plotésim ndryshimet qé béhen né vendimin nga pika 1 e kétij vendimi, K
Komunal t& Aksionaréve pér Ndérmarrjen Publike Komunale “Stacioni i Autobusa
Kaganik, ka kété pérbérje:

2.1 Florina Lika-Vishi anétar  nga subjekti politik i PDK;
2.2 Ernesta Krasniqi anétar  nga subjekti politik i LVV;
2.3 Murat Burrniku anétar  nga Ekzekutivi i Komunés.

3. Pér zbatimin e kétij Vendimi do t& kujdesen: Kryetari i komunés dhe Drej
Shérbime Publike dhe Emergjencé.

4. Ky Vendim hyn né fugi 15 dité pas regjistrimit né Zyrén e protokollit t& autoritetit mbi
MAPL, si dhe 7 dité pas publikimit né faqen zyrtare t&€ komunés.

Me kété Vendim njoftohen: Anétarét e Komisionit Komunal té& Akmonaréve N
Autobusave” SH.A-Kaganik; Kryetari i Komunés, Drejtoria pérShe
Emergjencé dhe Arkivi.
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Republi ¢ Kosovis
Republika Kosova
Republic of Kosovo

Né bazé & nenin S pika 2 ¢ Ligjit Nr. 03Ls 087
(Guzeta Zyrtare Nr. 31/15 Qershor 2008) si dhe Ligjeve §
Ligjh Nr. 04/L- 111 dhe Ligji Nr. 0571 -009 & vitit zo:s
nenin | 7(NtE Ligiit pér Verégeverisjen Lokale )Gazeta
6.2 ¢ Stawtit 1@ Komungs, & Propozim Vendimit
Kuvendi i Komunés Kaganik, né mbledhjen ¢ mbajtur me @

VENDIM
PER FORMIMIN E KOMISIONIT KOMUNAL
"STACIONI T AUTOBUSVE ™ 8

Publike Komunale (NPK) “Stacioni i Autobuséve™ She

2. Komisioni Komunal i Aksionaréve pér Ndérma
Autobuséve”, SH.A- Kaganik, né pérputhje me ligjet né
andtar emérohet nga Kryvetari i Komungs dhe 2 (dy)
Komuné‘a né pérblrie si vijon:

2.1 Rrustem Zenuni anétar '
2.2 Ernesta Krasniqi andétar nga
2.3 Murat Burrniku anétar nga

3. Detyrat ¢ Komisionit Komunal & Aksionaréve
Ndérmarrjet Publike si dhe né Ligjin pér Shogérité T
kétyre ligjeve dy ligjeve. :

4. Pas miratimit nga Kuvendi | Komunés, ky ven
né Zvién ¢ protokollit t& autoritetit mbikégyrés -M2
fagen zyrtare 1€ komunés,

5. Pér zbatimin ¢ kétij vendimi do t& pérkujdesen:
Shérbimeve Publike dhe Emergjencé.

6. Me k&€ vendim njoftohen: Anélarét ¢ Komision
Komunés., Drejtorig pér Shérbime Publike dhe
njoflohen organet tjera relevante) dhe Arkivi,



